1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente atto.

Art. 2) La Ditta  (Omissis) (C.F.  (Omissis)) e (Omissis) (C.F.  (Omissis))  è onerata di provvedere al 
pagamento, entro e non oltre il termine di giorni trenta dalla notifica del presente decreto, della 
somma di € 186,15 (centottantasei/15) di cui € 168,09 (centosessantotto/09) a titolo di canoni  
demaniali ed € 18,06 (diciotto/06) a titolo di interessi come desumibili dal prospetto di cui in  
premessa, oltre alle spese di notifica pari a € 13,28 (tredici/28).

Art. 3) I canoni, come sopra calcolati, dovranno essere versati dalla Ditta sul capitolo 2602, capo 16

[...]

Al presente Decreto viene allegato, ad ogni buon fine, anche il bollettino PagoPA per il canone relativo 
all’anno 2026.

II) ORDINA

Art. 7) alla Ditta di versare le suddette somme e, quindi

III) INGIUNGE

Art. 8) alla  Ditta  di  provvedere  al  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  186,15 
(centottantasei/15), oltre alle spese di notifica pari a € 13,28 (tredici/28), nel termine di trenta  
giorni dalla notifica del presente atto;

IV) AVVERTE

Art. 9) la  Ditta  che,  in  caso  di  omesso  pagamento  anche  parziale  delle  somme  oggetto 
dell’ingiunzione entro il termine indicato, il Dipartimento regionale Acqua e Rifiuti attiverà il